令和５年４月 12日

保護者 様

長 岡 京 市 教 育 委 員 会

教育長  西 村 文 則

長岡京市立長岡第十小学校

  校 長  杉 本 里 佳

令和５年度全国学力・学習状況調査の実施について

 陽春の候 保護者の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は本校の教育活動推進にご理解とご協力をいただき、厚くお礼申し上げます。

 さて、４月 18日(火)に令和５年度全国学力・学習状況調査を実施いたします。

つきましては、下記のように実施しますので、ご理解ください。

記

１  目  的  児童生徒は自己の学力や学習状況について振り返る機会とし、学習

状況の改善に役立てるため

２  日  時  令和５年４月 18日(火)

３  実施内容  小学校６年 国語・算数     児童質問紙

中学校３年 国語・数学・英語  生徒質問紙